
1/1

Solin inox bavette plomb Apollo
Gasfire

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Références produit

Référence

130032

130033

130034

130035 Inox

130036 Inox

130037 Inox

130090 Noir

130091 Noir

130092 Noir

130093 Noir

130094 Noir

130095 Noir

Fiche produit
SOLIN INOX BAVETTE PLOMB APOLLO GASFIRE Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex • info@lorflex.fr


